[bookmark: _GoBack]Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2024 года                                                                                       № 37
с. Ага-Хангил

Об   утверждении перечня объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения «Ага-Хангил», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», п. п. 3, 4 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения «Ага-Хангил», в отношении которых планируется заключения концессионных соглашений в 2024 году (Приложение).
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информацинно-телекоммуникационной сети «Интернет» и во вкладке сельского поселения «Ага-Хангил» официального сайта муниципального района «Могойтуйский район».
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  З.В. Бадянову, экономиста сельского поселения «Ага-Хангил».

И.о. Главы сельского поселения                                                        Т.В. Балжитова

З.В. Бадянова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Ага-Хангил»
от 11 октября 2024г.  № 37

Перечень объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения «Ага-Хангил», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

Недвижимое имущество

№ п/п
п
	Наименование имущества
	Адрес
(местоположение)
имущества
	Характеристика

1
	Водозаборная скважина
	674644, Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Ага-Хангил, ул. Северная, 30
	Год постройки – 1971г.
Площадь – 22,4 кв.м.
Кадастровый номер: 80:02:020101:637

2
	Водозаборная скважина
	674644, Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Ага-Хангил, ул. Заречная, б/н
	Год постройки – 1973г.
Площадь – 25,0 кв.м.
Кадастровый номер: 80:02:020101:807

	3
3
	Водозаборная скважина
	674644, Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Ага-Хангил, ул. Комарова, б/н
	Год постройки – 1973г.
Площадь – 24,7 кв.м.
Кадастровый номер: 80:02:020101:634

4
	Водозаборная скважина
	674644, Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Ага-Хангил, ул. Учительская, б/н
	Год постройки – 1968г.
Площадь – 23,5 кв.м.
Кадастровый номер: 80:02:020101:798

Экономист                                                                                          З.В. Бадянова